Bernischer Sportkeglerverband

Sportkeglergr.Biel-MS (Nr. 150915)

9. September - 19. September 2015

Hirschen Lengnau

Rangliste

81 Teilnehmer/innen 36 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Schoni Hansueli, Hinibach 801
Kat. A2 Hiltbrunner Hans, Bern 743
Kat. Bl Walchli Martin, Riti b.Lyssach 793
Kat. B2 Hermann Samuel, Heimisbach 750
Kat. B3 Waldmeier Rolf, Rifenacht 731
Kat. Altersklasse Bourquin Heinrich, Busswil 420
Kat. Géaste Damen Ramseyer Silvia, Spiegel 439

16 Teilnehmer
11 Teilnehmer
22 Teilnehmer
15 Teilnehmer
12 Teilnehmer
4 Teilnehmer

1 Teilnehmer

Wir danken allen Teilnehmerinnen und Teilnehmer recht herzlich und wiinschen

weiterhin " VIEL HOLZ "

Sportgruppe Biel-Seeland und

Familie Wagner une Luthi
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Kategorie Al 16 Teilnehmer/innen

1. Schoni Hansueli, Hinibach

2 . Hafner Ruedi, Hergiswil

3. Roésch Armin, Ersigen

4 . Bleiker Ruedi, Schlieren

5. Enzler Markus, Bolligen

6 . Schott Erich, Ortschwaben

7 . Imhof Philipp, Winnewil
ohne Auszeichnung

8 . Gygax Peter, Latti

9. Schmutz Philippe, Thun
10 . Hinni Hansjoérg, Bremgarten
11 . Salvisberg Markus, Bern
12 . Salvisberg Katharina, Bern
13 . Scala Antonio, Biel
14 . Mihlemann Daniel, Ulmiz
15 . Migliorini Fausto, Bern
16 . Burri Franck, Genéve

KK Thunersee
KK Daniel

KK Krone - Boys
KK Schwyzerhisli
KK Spiga

KK Daniel

KK Spiga

KK Daniel

KK Thunersee
KK Daniel

KK Bienna 2
KK Bienna 1
KK Bienna 1
KK Spiga

KK Bienna 1
CQ Les Eclairs

Kategorie A2 11 Teilnehmer/innen

1. Hiltbrunner Hans, Bern
2 . Haueter Jacqueline, Oberburg
3. Neuhaus Roland, Biel-Mett
4 . Tschannen Peter, Wohlen / BE
5. Mauron Gilbert, Orpund
ohne Auszeichnung
6 . Imhof Martin, Bern
7 . Urweider Ernst, Innertkirchen
8 . Auderset Heinz, Bern
9. Engimann Daniel, Boll
10 . Rittimann Arthur, Luterbach
11 . Kunzi Michel, Plan-les-Ouates

KK Bienna 2
KK Rappenfluh
KK Bienna 2
KK Bienna 2

KK Bienna 1

KK Daniel

KK Bienna 2

KK Touring / Venus
CQ Les Eclairs

Kategorie B1 22 Teilnehmer/innen

1. Walchli Martin, Rati b.Lyssach
. Dornbierer Walter, Courtelary
. Ramel Robert, Neuenhof
. Wathrich Bruno, Lyssach
. Giger Michael, Halten
. Tschann Stéphane, Glovelier
. Rutschmann Paul, Lyssach
. Theus Hans, Felsberg
9. Lussi Adolf, Courtételle
ohne Auszeichnung
10 . Ramseyer Alwin, Spiegel
11 . Balmer Martin, Biel

coONO Ol WN
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KK Krone - Boys
KK Bienna 1

KK Ideal

KK Krone - Boys
KK Daniel

SK Lengnau

KK Krone - Boys
KK Alt Brugg

KK Les Amis A

KK Spiga
KK Bienna 1

Lizenz
7 Auszeichnungen

22137
45040
16120
98008
10307
10006
15031

15009
10299
10092
16225
13091
13149
15023
15018
27015

5 Auszeichnungen

10010
16012
13086
10318
13076

15003
38482
10007
15027
55054
27008

9 Auszeichnungen

16195
13029
01288
10292
10077
15032
16116
32177
36040

10278
13004

Holz TW
801 11
798 22
793 9
792 22
792 14
790 16
782 9
775 20
774 7
766 14
758 7
741 7
722 10
714 11
698 4
677 7
743 5
737 4
731 11
730 2
727 9
720 11
718 8
714 11
708 10
689 3
685 6
793 13
792 13
789 12
772 14
770 16
759 16
759 11
759 5
756 18
751 7
747 7
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Lizenz Holz TW

12 . Mdhlemann Arthur, Sirnach KK Spiga 15007 747 4
13 . Bachmann Yvonne, Hindelbank KK Krone - Boys 10249 746 7
14 . Vogeli Stefan, Grafenried KK Krone - Boys 16155 745 9
15 . Rohrbach Fritz, Liebefeld KK Spiga 15026 738 7
16 . Tschanz Bruno, Ostermundigen KK Delphin 2000 10325 738 6
17 . Jauch Sepp, Bern KK Bienna 1 16015 737 11
18 . Anliker Ulrich, Lyssach KK Krone - Boys 16005 726 12
19 . Fazzino Dominique, Les Breuleux KK Les Amis B 36025 719 10
20 . Brechbuhl Walter, Oberburg KK Rappenfluh 16017 713 5
21 . Burlet Eugen, Derendingen KK Touring / Venus 55006 705 8
22 . Abrecht Doris, Seftigen KK Rappenfluh 15016 682 3
Kategorie B2 15 Teilnehmer/innen 6 Auszeichnungen
1. Hermann Samuel, Heimisbach KK Krone - Boys 16059 750 9
2 . Hanni Andreas, Etzelkofen KK Krone - Boys 16178 745 10
3. Wyss Joachim, Schliern b. Kéniz KK Krone - Boys 16215 743 4
4 . Kaiser Therese, Herzogenbuchsee KK Touring / Venus 50003 724 14
5. Krebs Werner, Steffisburg KK Bienna 1 15012 720 9
6 . Graub Kurt, Bern KK Delphin 2000 10080 714 8
ohne Auszeichnung
7 . Lanz Hermann, Wettingen 01132 713 6
8 . Gallucci Pasquale, Lengnau SK Lengnau 13152 712 7
9. Muhlematter Felix, Bern KK Daniel 15011 712 7
10 . Schmutz Regula, Thun KK Thunersee 15025 709 17
11 . Montavon Bernard, Bévilard KK Les Amis B 36010 709 8
12 . Liechti Heinz, Ostermundigen KK Spiga 10336 698 5
13 . Strahm Heidi, Ruedisbach KK Rappenfluh 10229 694 6
14 . Lucianaz Roger, Villaz-St.-Pierre KK Tivoli 77006 675 7
15 . Schneiter Peter, Thun KK Thunersee 15006 675 4
Kategorie B3 12 Teilnehmer/innen 6 Auszeichnungen
1. Waldmeier Rolf, Rifenacht KK Bienna 2 22147 731 10
2 . Butschi Monika, Thun KK Thunersee 15014 695 7
3 . Zimmermann Johann, Dottikon KK Eggenschoner 01065 680 7
4 . Imhof Liselotte, Wiinnewil KK Spiga 15033 669 4
5. Tschanz Elsy, Ostermundigen KK Delphin 2000 10324 659 3
6 . Fankhauser Paul, Nidau 13034 659 0
ohne Auszeichnung
7 . Kneuss Bernhard, Bellach SK Lenghau 13142 657 9
8 . Wyss Sonja, Wabern KK Bienna 2 15084 654 5
9 . Reichenbach Hedi, Bern KK Delphin 2000 10260 637 2
10 . Glauser Susanna, Zollikofen KK Bienna 2 15013 630 7
11 . Bichsel Meieli, Lyss KK Delphin 2000 10269 627 7
12 . Locher Flora, Grasswil KK Rappenfluh 16091 605 2
Kategorie Altersklasse 4 Teilnehmer/innen 2 Auszeichnungen
1. Bourquin Heinrich, Busswil SK Lengnau 13017 00 420 19
2 . Moser Erwin, Oberburg KK Rappenfluh 16100 00 400 13
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ohne Auszeichnung
3. Vardaro Nicola, Bienne/Biel
4 . Enzler Josef, Bern

Kategorie Gaste Damen
1. Ramseyer Silvia, Spiegel
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SK Lengnau
KK Spiga

1 Teilnehmer/innen

Lizenz

13120 15
10058 00

1 Auszeichnungen
00435

Holz

385
383

439

T™W

4174



